
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
а '• ̂  

п г О внесении изменений и дополнений в Приказ от 
08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий 
между должностными лицами Санкт-

1 | Петербургского государственного университета» 

В связи с изданием приказа от 30.05.2017 № 5884/1 «О внесении изменений в 

приказ от 28.01.2016 № 459/1 и в приказ от 11.05.2017 № 4754/1» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в Приказ от 08.08.2008 №1093/1 «О 

распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 

государственного университета»: 

1.1. В пункте 1.1.3 слова «Медицинская клиника СПбГУ» заменить словами 

«Клиника высоких медицинских технологий им. Н. И. Пирогова (поликлиника, 

стационар)». 

1.2. В пунктах 1.1.19, 9.1.47, 141, M'.l.l, 141.2.1, 14!.2.2 слова «Медицинской 

клиники СПбГУ» заменить словами «Клиники высоких медицинских технологий 

им. Н. И. Пирогова (поликлиники, стационара)». 

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику Юридического 

управления. 

3. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа направлять 

по адресу электронной почты org@spbu.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника 

Организационного управления Бегеза С.В. 

ректор Н.М. Кропачев 

mailto:org@spbu.ru

